

## 2016 – 2017 Akademik Yılı Açılış Töreni Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2016 – 2017 Akademik Yılı Açılış Töreni ve İlk Dersi 27 Ekim 2016 tarihinde, saat 10:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğretim görevlilerinin gerçekleştirdiği müzik dinletisi ile başladı.

Açılıшта konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 2016 – 2017 Akademik Yılı'nın herkese hayırlı olması temennisinde bulundu. DAÜ'nün kurulduğu günden itibaren misyonunda bir değişiklik olmadan daha da güçlenerek yoluna devam ettiğini belirten Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün kaliteye önem veren bir üniversite olduğunu vurguladı. DAÜ'nün Times Higher Education (THE) 2016 – 2017 Akademik Yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması'na girmeyi başaran ilk ve tek KKTC üniversitesi olduğunu bildiren Prof. Dr. Osam, elde edilen başarının belirlenen hedefler arasında yer aldığını altını çizdi. DAÜ'nün eğitimi bir sektör olarak görmediğine değinen Prof. Dr. Osam, KKTC'de "üniversitecilik" akımının başladığını ve bu akımın DAÜ tarafından kabul edilemeyeceğini vurguladı.

Prof. Dr. Osam'ın ardından Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Eski Rektörü, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Acar öğrencilere ve öğretim görevlilerine "Üniversite ve Toplum: Beklentiler, Eğilimler ve Öneriler" konulu 2016 – 2017 Akademik Yılı'nın ilk dersini verdi.

### DAÜ Rektörlüğü'ne Ziyaret Gerçekleştirdi

2016 – 2017 Akademik Yılı Açılış Töreni ve İlk Dersi sunumunun ardından Prof. Dr. Necdet Osam tarafından makamında ağırlanan Prof. Dr. Acar, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Mehmet Bayram, VYK Üyesi Recai Ergün ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden ile bir araya geldi.

## University of Nice Sophia Antipolis Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Fransa'da bulunan University of Nice Sophia Antipolis arasında ikili akademik program ve projelere imkan veren çerçeve işbirliği anlaşması geçtiğimiz günlerde Nice şehrinde imzalandı.

Protokole DAÜ adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, University of Nice Sophia Antipolis adına ise Rektör Prof. Dr. Frederique Vidal imza koydu. University of Nice Sophia Antipolis adına Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Jean Christophe Martin ve DAÜ adına Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay da imza töreninde hazır bulundu.

İmzalanan anlaşma, her iki üniversitenin lisans ve lisansüstü aşamalarda ortak program geliştirmelerine,



ortak araştırma projeleri yürütmelerine ve akademisyen değişim programlarına olanak sağlamakta.

Prof. Dr. Eren ve Prof. Dr. Aybay, University of Nice Sophia Antipolis Bilgisayar Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Serge Miranda rehberliğinde, Üniversite akademik programları ve Sophia – Antipolis Teknoparkı'nın

projeleri konusunda çeşitli bilgilendirme toplantılarına katıldı ve detaylı işbirliği projeleri hakkında görüş alışverişinde bulundu. Fransa'nın devlet üniversiteleri arasında yer alan ve 1965 yılında kurulan University of Nice Sophia Antipolis, sekiz fakültede 25 binin üzerinde öğrenciye eğitim veriyor.



# KKTC Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu DAÜ'yü Ziyaret Etti

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu beraberindeki heyetle birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü'nü ziyaret etti. Sucuoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Mehmet Bayram, VYK üyeleri Cevat Rıza, Recai Ergün, Mustafa Borataş ve Yusuf Kaçmaz ile bir araya geldi.



Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ ve KKTC Sağlık Bakanlığı arasında var olan işbirliklerinin güçlendirilmesi ve ileriye dönük olası yeni projelerin hayata geçirilmesi yönünde çalışma toplantısı gerçekleştirildi. Ziyaretin ardından DAÜ Deniz Tesisleri'nde verilen öğle yemeğinden sonra söz konusu ziyaret sona erdi.



## Şampiyonlar DAÜ'yü Seçiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uzun atlama branşında dünyaca ünlü çok önemli bir sporcu bünyesine kattı. 6.81'lik derecesi ile Rio 2016 Olimpiyatları Uzun Atlama Beşincisi, 2015 Afrika Uzun Atlama Şampiyonu, 2014 Dünya İyi Niyet Oyunları (Commonwealth Games) Şampiyonu Nijeryalı Atlet Ese Brume, 2016 – 2017 Akademik Yılı'ndan itibaren DAÜ sporcusu olarak profesyonel spor hayatına Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) devam edecek.

24 Ekim 2016 Pazartesi günü ülkeye gelen Ese Brume, 25 Ekim 2016 Salı günü DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu, Antrenör Hasan Maydon ve DAÜ sporcuları ile birlikte DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından kabul edildi. Kabulde, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Rektörlük Koordinatörleri Doç. Dr. Derviş Subaşı ve Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş ile Genel Sekreter Yardımcısı Kazım Hakverdi de hazır bulundu.

Brume'nin transferi ile ilgili DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam'ı bilgilendiren Spor İşleri Müdürü Konnolu, iki yıllık bir çalışmanın sonucunda Brume'yi DAÜ ailesine dahil etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, söz konusu süreçteki desteklerinden dolayı Prof. Dr. Osam'a teşekkürlerini ilettiler. Brume'nin DAÜ Turizm Fakültesi'nde eğitimine de-

vam edeceğini belirten Konnolu, başarılı sporcunun mevcut DAÜ atletlerine katılmasıyla birlikte gerek Türkiye'de, gerekse atletizmin yapıldığı ve DAÜ olarak temsiliyetin yapılacağı diğer ülkelerde, DAÜ formasıyla başarı çitasını daha da yükseltmekle çekeceklerine inandığını vurguladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam da DAÜ'nün başarıya odaklı bir üniversite olduğunu ifade ederek, akademik alandaki başarılar kadar sportif ve kültürel alandaki başarıların da önemli olduğunu ve başarıya odaklanan her türlü konuda Rektörlük olarak desteğe her zaman hazır olduklarını açıkladı. Rektör Prof. Dr. Osam'ın "Neden DAÜ?" sorusunu yanıtlayan atlet Brume ise, özellikle Nijerya'da yaşayan DAÜ mezunlarından Üniversite ile ilgili çok olumlu şeyler öğrendiğini ve hem eğitim hem de spor hayatını DAÜ'de sürdürecektiklerinden dolayı duyduğu mutluluğu ifade etti.

Nijeryalı Atlet Ese Brume bugüne kadar ülkeye gelen en başarılı atlet olarak nitelendiriliyor. 2020 Tokyo Olimpiyatları'na da burada hazırlanacak olan Brume, DAÜ'nün birçok başarıya imza atmış, Üç Adım Atlama Türkiye Şampiyonu olan atleti Tuğba Aydın'ın da çalışma partneri olacak. Brume ve Aydın, 25 Ekim Salı günü sabah Antrenörleri Hasan Maydon eşliğinde ilk antrenmanlarını gerçekleştirdiler.





# Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programı Akreditasyon Sürecinden Geçiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (BTBS) programı Avrupa Birliği'nde bulunan tüm ülkelerdeki bilgisayarla ilgili programları akredite eden Almanya'nın ASIIN Akreditasyon Kurumu (Accreditation Agency for Degree Programmes in Engineering, Informatics, Natural Sciences and Mathematics) tarafından akreditasyon sürecinden geçiyor.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu ASIIN akreditasyonunun yanında aynı zamanda Bilgisayar Yazılım alanındaki eğitimde kalite belgesi olan Euro Inf. Label alabilmesi için EQANIE tarafından da denetleme sürecinden geçiyor. ASIIN denetleme kurulu üyeleri ile Euro-Inf Label üyeleri üniversiteye gerçekleştirdikleri ziyaret sırasında üniversite yönetimi ve program, laboratuvar ve eğitim olanakları, kütüphane, müfredat, öğrenci

eğitim çıktıları, ders işleme yöntem ve tekniklerini inceleyip değerlendirdiler.

## DAÜ Rektörlüğü'ne Ziyaret Gerçekleştirildi

ASIIN ve Euro-Inf Label denetleme kurulu üyeleri gerçekleştirdikleri ziyarette DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve Prof. Dr. Cem Tanova ile rektörlük makamında bir

araya geldi. DAÜ hakkında genel bilgiler veren Prof. Dr. Osam, akreditasyonlara verilen önemi vurgulayarak bölümlerin sahip oldukları akreditasyonlar hakkında geniş bilgiler verdi. Öğrenci ve öğretim üyesi profili, diğer üniversitelerle yapılan işbirlikleri, altyapı olanakları ve mali yapı konularında da bilgiler veren Prof. Dr. Osam, "Öğrencilerimiz için en iyisini yapmaya çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.



## Hasan Sadıkoğlu: "DAÜ Çok Önemli Bir Değer"

İskele Belediye Başkanı Hasan Sadıkoğlu Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a nezaket ziyaretinde bulundu. İskele Belediyesi ile DAÜ arasında gerçekleşecek işbirliklerinin görüşüldüğü ziyaret 21 Ekim 2016 Cuma günü, saat 14:00'te gerçekleşti.

Topluma hizmet vermeye önem veren DAÜ bu bağlamda görüşmelerine ve projelerine devam ediyor. DAÜ'nün diğer şehirlerde de olmasının önemine dikkat çeken Prof. Dr. Osam, konu ile ilgili çalışmalara devam ettiklerini dile getirdi. Belediyeler ile işbirliği içerisinde olmaktan ve topluma hizmet etmekten dolayı çok mutlu olduklarını kaydeden Prof. Dr. Osam, hafta içerisinde Lefkoşa Belediye Başkanı Mehmet Harmancı'ya gerçekleştirilen ziyaretten de bahset-



ti. DAÜ'nün çok önemli bir değer olduğunu kaydeden İskele Belediye Başkanı Hasan Sadıkoğlu, DAÜ ile gerçekleşecek

işbirliklerine sıcak baktıklarını kaydetti. Sadıkoğlu, DAÜ gibi kıymetli bir kurum ile gerçekleşecek işbirliklerinin İskele bölgesi

için önemli olduğunu da sözlerine ekledi. Ziyarete DAÜ heyeti ve İskele Belediyesi Meclis Üyeleri de katıldı.



## SABDEK Toplantısı DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen 5. Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi Toplantısı (SABDEK) 21 Ekim 2016 tarihinde, saat 09:00'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilen açılış konuşmaları ile başladı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından DAÜ Tanıtım Filmi gösterimi gerçekleştirildi. Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı öğretim üyelerinin gerçekleştirdiği müzik dinletisinin ardından ilk konuşmayı SABDEK Onursal Başkanı Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım yaptı. Prof. Dr. Yıldırım, söz konusu toplantı ile Sağlık Bilimleri Fakültelerinin geleceğe yön vermek için bir araya geldiğini dile getirerek, SABDEK'in hedefinin Çekirdek Eğitim Programlarının (ÇEP) oluşturulması olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Yıldırım'ın ardından konuşan SABDEK Başkanı Prof. Dr. Fatma Gül

Şener katılımlarından dolayı herkese teşekkürlerini ileterek, Sağlık Bilimleri Fakültelerinin giderek artması ve eğitimin ağırlıklı olarak uygulamalı olmasından kaynaklı olarak artan sorunların giderilmesi ve çözümler üretilmesi için SABDEK'in ortaya çıktığını belirtti. Prof. Dr. Şener, SABDEK'in çalışmalarından bahsederek söz konusu toplantının başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, toplantıya ev sahipliği yapmaktan dolayı son derece mutlu ve gururlu olduklarını dile getirerek, toplantıya katılan herkese hoşgeldiniz dedi. Prof. Dr. Malkoç, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) bulunan 43 farklı üniversiteden toplam 72 dekan ve komisyon üyesinin toplantıya katıldığına vurgu yaparak, toplantının gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.

Açılıştaki konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, Türkiye ve KKTC'den gelen

Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlarını ağırlamaktan son derece mutlu olduğunu dile getirerek, herkese hoşgeldiniz dedi. KKTC'nin ender başarılarının içinde DAÜ'nün yer aldığını vurgulayan Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün kuruluşundan bu güne kadar son derece önemli işlere imza attığının altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek DAÜ'nün kaliteye verdiği önemden ve akreditasyon çalışmalarından bahsetti. DAÜ'nün en son elde ettiği başarı üzerinde duran Prof. Dr. Osam, İngiltere merkezli Times Higher Education (THE) 2016 - 2017 Akademik Yılı Dünya Üniversite Sıralaması'nda Kuzey Kıbrıs

Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Yavuz Özorun'un "Bir Kıbrıs Sevdalısı Aile" konulu sunumu ile devam etti. Ardından Prof. Dr. Tunçay Döğeroğlu "Mühendislik Dekanlar Konseyi Deneyimi: Çekirdek Eğitim Programları (ÇEP), Asgari Ölçütler, Uzmanlık Sınavı" ve Prof. Dr. Sultan Taşçı "SABDEK Eğitim Komisyonu ÇEP Çalışmaları" konulu sunum gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıda daha sonra ise Ulusal ÇEP Koordinatörlerinin sunumları, ÇEP çalışmaları hakkında tartışma ve öneriler yer alırken, Prof. Dr. G. Aydan Genç tarafından "SABAK - Bil-



Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) sadece DAÜ'nün yer alma başarısını gösterdiğini vurguladı. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Osam, Yükseköğretim Kalite Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tunçay Döğeroğlu ve SABDEK Onursal Başkanı Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım'a katılımlarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti. Toplantı, Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri

gileştirme Sunumu" ve Doç. Dr. Özlem Ülger tarafından "SABAK-Genel ve Disipline Özgü Ölçütler" sunumları yapıldı.

SABDEK Toplantısı açılış törenine KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Müsteşarı Emin Bilgen, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Kemal Deniz Dana, Gazimağusa Kaymakamı Dürdane Acı ve DAÜ Rektör Yardımcıları da katıldı.

## Sosyal Bilgiler Eğitim Programı Öğretmenlere Tanıtıldı



KKTC Milli Eğitim Bakanlığı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) işbirliğinde yürütülen Temel Eğitim Program

Geliştirme (TEPG) Projesi kapsamında geliştirilen Sosyal Bilgiler Eğitim Programı'nın ilk tanıtımı Açık Öğretim Fakültesi'nde Lefkoşa, Girne, Güzelyurt Bölgesi 4. sınıf öğretmenlerine yapıldı. İkinci tanıtım, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda, İskele ve Gazimağusa bölgesi 4. sınıf öğretmenleriyle gerçekleştirildi. Son tanıtım ise Lefkoşa Türk Maarif Koleji'nde tüm 6. sınıf öğretmenlerine yönelik olarak yapıldı.

Sosyal Bilgiler Programı Komisyonu'nun akademik danışmanlığını yapan DAÜ Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilin, programın detaylarını tanıttıktan sonra katılımcılar

tarafından sorulan soruları yanıtladı. Yeni geliştirilen programın felsefesi Doç. Dr. Erbilin tarafından şöyle ifade edildi: "Sosyal Bilgiler eğitim programı öğrencilerin, geçmişten günümüze insanların, bireyler ve gruplar halinde nasıl birlikte yaşadığını, fiziksel ve toplumsal çevreleriyle nasıl etkileşimde bulduklarını anlamalarına katkıda bulunacak şekilde düzenlenmiştir. Bununla birlikte öğrencilerin toplumsal olayları araştırmacı bir anlayışla inceleyip doğru bilgiye ulaşmalarını, ulaştıkları bilgileri akıl yürütme süzgecinden geçirerek, akılcı kararlar alabilmelerine ve karşılaştıkları sorunları yaratıcı bir şekilde çözebilme becerileri geliştirmelerine de yardımcı olur. 21.

yüzyılın etkin vatandaşları olarak KKTC öğrencilerinin içinde yaşadığı toplumu tarihi, coğrafyası, ekonomisi, kültürü, sanatı, yönetimi ve toplumsal gruplarıyla bir bütünlük içinde anlamaları; doğasına ve insanlarına değer verip onları korumaları ve içinde yaşadıkları topluma etkin bir şekilde katılmaları hedef alınmıştır".

Doç. Dr. Erbilin, yeni geliştirilen programın, gençlerin özgüven sahibi, özgür ve özerk bireyler olarak yetişmelerine; sosyal ve fiziksel çevrelerine bilgiye dayalı katılım sağlayarak zihinsel, sosyal ve duyuşsal olarak olgunlaşmalarına katkıda bulunacak bireysel ve sosyal beceriler kazandırmayı amaç edindiğini vurguladı.



## “Fikir Tarlası” İnovasyon Programı DAÜ’de Tanıtıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Bilişim Derneği işbirliğinde düzenlenen “Fikir Tarlası” inovasyon programı Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde tanıtıldı. DAÜ Senato Odası’nda Fakülte dekanlarına tanıtımı gerçekleştirilen program ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde inovasyonu merkeze alarak teknoloji geliştirme potansiyelinin ortaya çıkarılmasının desteklenmesi amaçlanıyor.

Yapılan tanıtım sunumunda bilgi ve İletişim teknolojilerinin imkanlarından faydalanarak KKTC’nin temel ekonomik sektörlerinin rekabet edebilirliğini artırmak ve inovasyon kültürünü ekonomiye entegre etmek amacıyla ilgili herkesi fikirlerini sunmaya ve kazanırlarsa uygulamaya davet ettikleri bildirildi.



## Hayvan Dostu Kampüs Projesi Büyüyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hayvan Dostu Kampüs Projesi büyüyor. DAÜ öğrenci kulüplerinden Hayvanlara Yardım Kulübü kampüs içinde büyük bir imza kampanyası başlattı. Bir hafta içinde yaklaşık 5000 imzanın toplandığı kampanyanın amacının Hayvan Dostu Kampüs Projesi’ne destek vermek olduğu bildirildi.

Kulüp Başkanı Atıl Berk Değirmencioğlu, kampüsteki kedi ve köpekleri rahatsız edici ve tehlikeli bulanların çoğunlukta olmadığına inandıkları için ve onların serbestçe dolaştığı, bakım ve beslenmelerinin sağlandığı bir kampüs için destek istediklerini ve

kampanyaya yoğun bir destek olduğunu belirtti. Kulüp Danışmanı ve Kısırlaştırma Aşılama Yaşat (KAY) Projesi gönüllüsü öğretim görevlisi Fayka Güresun, KAY Projesi’nin kısırlaştırmaları, kulübün ise bakım ve beslemeyi üstlenerek DAÜ kampüsünü hayvan dostlarımız için daha yaşanılır bir hale getirmeyi amaçladıklarını söyledi. Güresun, Mart 2011 tarihinde başlayan KAY Projesi ve Hayvan Dostu Kampüs Projesi’nin Üniversite Yönetimi, Hayvanlara Yardım Kulübü ve proje gönüllülerinin işbirliği ve özveriyle bu noktaya geldiğini, bu imza kampanyasına verilen desteğin bütün bu çabaların karşılığı olduğunu belirtti.



# Palmiye / Hurma Ağaçları Koruma Altına Alındı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Çevre İşleri Müdürlüğü Palmiye / Hurma ağaçlarını korumaya aldı. Korumaya uygun program hazırlayan DAÜ Çevre İşleri Müdürlüğü, 3 Şubat 2016 tarihinden itibaren ağaçların düzenli bakımlarını yapmaya başladı.

Özellikle Kırmızı Palmiye Böceği konusunda çalışmalar yapan DAÜ Çevre İşleri Müdürlüğü, konu hakkında bilgiler verdi. Palmiye ağaçları budandığında ağaçtan koku yayıldığı ve bu kokunun zararlı böceği kendisine çektiğinin bilimsel olarak ispatlandığı bildirildi.

Bu nedenden dolayı DAÜ Kampüsü'nde bulunan Palmiye ağaçlarının budanması hava sıcaklığına bağlı olarak sadece kuru dalların kesilmesi ile gerçekleşiyor. Budama işleminden önce de ilaçlama yapılarak ağaçlar korunuyor ve sıkıntı yaratan yeşil dallar da kesildiği zaman aşı macunu ile kapatılıyor.

DAÜ Çevre İşleri Müdürlüğü kampüsümüzde bulunan 80 Hurma ve 818 Palmiye ağacına her 2 ayda bir düzenli ilaçlama yaparak böceklerin ağaçlara giriş yapmalarını engellemektedir.



## Üniversitemizin Temsil Edildiği Fuarlar

British Educational Services Agency şirketinin düzenlemiş olduğu 4. Uluslararası Eğitim Fuarı, 7 – 8 Ekim 2016 tarihlerinde, Mısır'ın başkenti Kahire'de, Intercontinental – City Stars Otel'de gerçekleşti. Üniversitemizi temsilen, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevin Kürşad ve Ekonomi Bölümü öğrencisi Passant Mohamed Borai Selim

söz konusu fuara katılarak, DAÜ'yü temsil ettiler. Öte yandan 19 – 20 Ekim 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen ve Bridge International for Academic Services tarafından Ürdün'ün başkenti Amman'da organize edilen "The 18th Autumn UK Universities' Exhibition" fuarına ise Üniversitemizi temsilen Rektörlük Araştırmalar Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Fahme Dabaj katıldı.



## Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

### Fen ve Edebiyat Fakültesi

Hawking Radiation of Mass Generating Particles from Dyonic Reissner-Nordstrom Black Hole  
Sakalli, I (Sakalli, I.); Ovgun, A (Ovgun, A.)  
**Source:** JOURNAL OF ASTROPHYSICS AND ASTRONOMY,  
**Volume:** 37  
**Issue:** 3  
**Article Number:** 21  
**DOI:** 10.1007/s12036-016-9397-6,SEP 2016

### İşletme ve Ekonomi Fakültesi

The Effects Of Financial Development On Investment In Turkey  
Balcilar, M (Balcilar, Mehmet); Ciftcioglu, S (Ciftcioglu, Serhan); Gungor, H (Gungor, Hasan)  
**Source:** SINGAPORE ECONOMIC REVIEW, **Volume:** 61  
**Issue:** 4  
**Article Number:** 1650002  
**DOI:** 10.1142/S0217590816500028, SEP 2016

### İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Comparing Spillover Effects Among Emerging Markets With A Higher (Lower) Share Of Commodity Exports: Evidence From The Two Major Crises  
Bein, MA (Bein, Murad A.); Tuna, G (Tuna, Gulcay)  
**Source:** ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH,  
**Volume:** 50  
**Issue:** 3  
**Pages:** 265-284, 2016

### Mimarlık Fakültesi

Rural carob warehouses in Cyprus: an assessment of architectural and structural characteristics  
Vehbi, BO (Vehbi, Beser Oktay); Yuceer, H (Yuceer, Hulya); Hurol, Y (Hurol, Yonca)  
**Source:** JOURNAL OF ARCHITECTURAL CONSERVATION,  
**Volume:** 22  
**Issue:** 1  
**Pages:** 18-47  
**DOI:** 10.1080/13556207.2016.1208473, 2016